Fédération Francaise de Scrabble : prévision budget 2009-2010

Comptes de charges

Fournitures d'enfretien et de petit équip.
Fournitures administratives et informatiques
Fournitures promotionnelles

Achats

Locations (bureau, matériel, entrepdt)
Charges locatives et de copropriété
Entretien et réparations
Primes d'assurance et cotisations
Prestations extérieures et honoraires
Publicité, publications, relat. pub, cadeaux
Transports, missions, réceptions
Téléphone, internet, frais postaux
Services bancaires et assimilés

Frais d'exploitation

Festivals fédéraux

Championnats nationaux

Epreuves internationales

Autres épreuves

Frais de fonctionnement
Activités scrabble

Taxe sur les salaires

Formation continue

Autres taxes et impots
Impots, taxes

Rémunération du personnel
Cotisations sociales
Autres charges sociales et de personnel
Cheques déjeuner
Personnel

Charges diverses et exceptionnelles
Subventions
Autres charges

Dotations aux amortissements
Dot. aux amort.

1.800,00
13 000,00
15 000,00
29 800,00

19 000,00
5700,00
4200,00

16 500,00

25 000,00

40 000,00
9 000,00

30 000,00

300,00
149 700,00

290 000,00
90 000,00
45 000,00

2 500,00
70 000,00
497 500,00

15 000,00
3 500,00
2 500,00

21 000,00

200 000,00
60 000,00
3 000,00

6 000,00
269 000,00

50 000,00
25 000,00
75 000,00

20 000,00
20 000,00

Comptes de produits

Licences joueurs
Licences

Affiliations clubs
Affiliations clubs scolaires
Affiliations

Festivals fédéraux
Championnats nationaux
Epreuves internationales
Simultanés
Redevances

Activités scrabble

Locations diverses
Activités annexes

Subventions
Subventions

Produits divers de gestion courante
Autres produits

Produits nefts sur cessions de valeurs mob.

Produits financiers

300 000,00
300 000,00

31 000,00
2 000,00
33 000,00

425 000,00
105 000,00
30 000,00
140 000,00
55 000,00
755 000,00

10 000,00
10 000,00

0,00
0,00

1.000,00
1 000,00

3 000,00
3 000,00

TOTAL CHARGES

1062 000,00

TOTAL PRODUITS

1102 000,00




